
Pos 

E10 

1 

2 

3 

E11 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

E14 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Kl. 

E10 

E10 

E10 

E11 

E11 

E11 

E11 

E11 

E11 

E11 

E11 

E11 

E11 

E14 

E14 

E14 

E14 

E14 

E14 

E14 

No. 

62 

69. 

7 

88 

115 

500 

33 

75 

44 

41 

77 

45 

69 

4 

912 

11 

72 

212 

37 

55 

Name 

Karl Seipel 

Habermehl Herbert 

Hugo Seubert 

Maik Kaltenberg 

Stephan Jöst 

Eckhard Rogoll 

Andreas-Lefty Faber 

Enrico Straka 

Robert Löw 

Thorsten Wurm 

Hans-Joachim Frey 

Steffen Knauf 

Norbert Herz 

Lutz Gattwinkel 

Hans Breitel 

Martin Novella 

Juri Ruder 

Hans-Heinrich Feller 

Igor Lang 

Ronald Braun 

Club / Wohnort 

MSC Aufenau/DMV 

MCV Reihn Main 

MSC Goldbach/DMV 

MSC Grevenbroich 

MSC Ulfenbachtal 

Sondershausen 

MCV Rhein-Main / 

MCV Rhein-Main/DMV 

AMC Butzbach 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

AMC-Butzbach 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Beuern 

MSC Feldatal 

MSC Freier Grund eV ADAC 

Dormagen 

MC Nüstal 

Dormagen 

MC Moorgrund/ADAC 

Team 

Maico Schmiede Essen 

Maico-schmiede-Essen 

MX Classic Racing 

Rennstall Racing 

Rogoll-Motors Sondershausen 

SM-Sport Siebert 

TwinShock-Germany 

Maico-Schmiede-Essen 

TwinShock-Germany 

Maico-Schmiede-Essen 

THHT 

Suzuki Debus Siegen 

MxClassicRacing 

MxClassicRacing 

Maicoschmiede Essen 

Beste Zeit 

2:41.632 

2:52.086 

2:53.487 

2:17.675 

2:20.000 

2:22.965 

2:34.488 

2:45.086 

2:48.404 

2:51.899 

2:52.336 

2:54.996 

2:59.111 

2:19.088 

2:26.397 

2:30.353 

2:33.025 

2:36.719 

2:38.623 

2:39.391 

I Rd. 

5 

3 

3 

3 

2 

3 

5 

4 

2 

3 

4 

3 

4 

3 

2 

2 

3 

6 

4 

4 

Diff 

10.454 

11.855 

2.325 

5.290 

16.813 

27.411 

30.729 

34.224 

34.661 

37.321 

41.436 

7.309 

11.265 

13.937 

17.631 

19.535 

20.303 

Abst. 

10.454 

1.401 

2.325 

2.965 

11.523 

10.598 

3.318 

3.495 

0.437 

2.660 

4.115 

7.309 

3.956 

2.672 

3.694 

1.904 

0.768 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 17.06.2018 10:37:35 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup Aarbergen 

Classic / Twinshock  / EVO 

2. Training 

Qualifying (15:00 Time) started at 10:17:32 

Aarbergen 1,830 km 

16.06.2018 10:20 


